
                     
                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   

                   Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

     

            муниципальное бюджетное общеобразовательное 

         учреждение г.Шахты Ростовской области                                      

«Средняя общеобразовательная школа №43 

имени М.Н.Тарарина» 
 
          346537 г.Шахты Ростовской области, ул. Майская, 27а, тел./ факс (863 62) 28-41-79, электронный адрес - school43@shakhty-edu.ru  

 

01 сентября 2023 г.                                                                                        № 1/38 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 Об организации целевой модели наставничества  

в МБОУ СОШ № 43 г.Шахты на 2023-2024 уч.год 

 

 

В целях развития профессиональных компетенций педагогических 

работников МБОУ СОШ № 43 г.Шахты в соответствии с профессиональными 

стандартами  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий, направленный на реализацию наставничества 

в 2023-2024 учебном году (приложение №1)  

2. Заместителю директора по УВР Зюзиной М.Г. 

 2.1. обеспечить реализацию плана мероприятий, направленного на 

реализацию наставничества в 2023-2024 учебном году. 

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
 

 

 

Директор                                                          Поддашкина М.А. 

mailto:school43@shakhty-edu.ru

		2023-11-09T15:07:58+0300
	Поддашкина Марина Алексеевна




